Caractéristiques
consommation (I/min)

couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

réversible (oui / non)

VISSEUSE REVOLVER PNEU. 12NM S2305
ATLAS COPCO A,

Bouton de réversibilité facilement accessible

couple de serrage réglable par pression d'air.

336
12

198
2,5
83

0,9
6,3

oui

type d'embrayage a calage (réglable)

vitesse max. a vide (tr/min) 750

Référence
15891 VISSEUSE REVOLVER PNEU. 12NM S2305
Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/visseuse-revolver-pneu-12nm-s2305-p140708
http://www.tcpdf.org

