

VISSEUSE REVOLVER PNEU. 12NM S2305

ATLAS COPCO A.I.



Bouton de réversibilité facilement accessible
couple de serrage réglable par pression d'air.

Caractéristiques

consommation (l/min)	336
couple maximum (nm)	12
longueur (mm)	198
niveau de vibrations (m/sec ²)	2,5
niveau sonore (dba)	83
poids (kg)	0,9
pression d'alimentation (bar)	6,3
réversible (oui / non)	oui
type d'embrayage	à calage (réglable)
vitesse max. à vide (tr/min)	750

Référence		Prix HT
15891	VISSEUSE REVOLVER PNEU. 12NM S2305	-